
Marianne Andersson belönas med Centerkvinnornas högsta
utmärkelse
På fredag tilldelas tidigare riksdagsledamoten och kvinnorättskämpen Marianne Andersson, Vårgårda, Centerkvinnornas
högsta utmärkelse. Utmärkelsen tilldelas medlem som har gjort betydande insatser för att uppnå ett mer jämställt samhälle
och/eller har bidragit på ett extraordinärt sätt i organisationens arbete.

Marianne Andersson får utmärkelsen med följande motivering:

För hennes oerhört betydande engagemang och insatser för att uppnå ett mer jämställt samhälle genom ett livslångt engagemang i kvinnofrågor, sociala
frågor och mänskliga rättigheter på olika beslutsfattande nivåer i samhället. Marianne har varit engagerad på olika nivåer både inom Centerkvinnorna och
Centerpartiet under många år. Hon var riksdagsledamot under perioden 1985-2002 och ledamot i Centerkvinnornas förbundsstyrelse under perioden 1987-
1993. Utöver sina uppdrag för centerrörelsen har Marianne kanaliserat sitt starka engagemang och sin stora handlingskraft genom att anta ledande
positioner i en rad organisationer så som Kvinna till Kvinna, Svenska FN förbundet och stiftelsen Right Livelihood Award med flera. Hon har genom sitt
engagerade sätt och starka systerskap varit en inspirationskälla och förebild för många Centerkvinnor. Marianne har ett stort internationellt engagemang och
kvinnors rättigheter är en stark drivkraft hos henne, det engagemanget har betytt mycket, inte minst för våra medsystrar runt om i världen.

Centerkvinnorna är Sveriges största politiska kvinnoförbund med 12 000 medlemmar runt om i landet. Vi är liberala feminister som vet att ett ojämställt
samhälle begränsar var och ens frihet. För oss är feminismen inte bara kvinnors kamp för jämställdhet utan alla människors kamp för friheten att vara den
man är

Utmärkelsen består av ett specialdesignat halssmycke i form av en guldklöver och delas ut av Centerkvinnornas förbundsordförande Gunilla Hjelm kl. 10.00 på
fredag den 21 oktober, Klara konferens i Stockholm i samband med Centerkvinnornas nationella temadag kring jämställd skola.

Kontakt:

Förbundsordförande Gunilla Hjelm 0708-597 306
Marianne Andersson 070-536 54 07

Centerkvinnorna är Sveriges största politiska kvinnoförbund. Vi är liberala feminister som vet att ett ojämställt samhälle begränsar var och ens
frihet. För oss är feminismen inte bara kvinnors kamp för jämställdhet utan alla människors kamp för friheten att vara den man är. Läs mer på
www.centerkvinnorna.se


